

Białogard, dnia 10.09.2021r.

Zamawiający:  
Gmina Białogard  
ul. Wileńska 8  
78-200 Białogard

Wszyscy Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenia zamówienia

IZPiPGN.271.16.2021  
(nr ref. postępowania)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP. Na: „**Zakup wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych dla żłobka w Kościernicy gm. Białogard**” w ramach projektu „**Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania parteru byłej Szkoły Podstawowej w Kościernicy im. ppor. Ryszarda Kuleszy na żłobek wraz z niezbędnymi urządzeniami budowlanymi**”

**I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ** Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwana dalej: PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **Sala żłobkowa nr 1**

**Pyt. 1 Poz. 5** Komplet pościeli dziecięcej: Czy Zamawiający zaakceptuje inną kolorystykę pościeli?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaakceptuje inną kolorystykę pościeli.

**Pyt. 2 Poz. 9** Kocyki dziecięce: Czy Zamawiający zaakceptuje inną kolorystykę kocyków?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaakceptuje inną kolorystykę pościeli.

**Pyt. 3 Poz. 14** Kącik sensoryczny: w opisie produktu widnieje informacja „zaleca się do zestawu zamontować daszek, baldachim i z wiszącymi zabawkami”. Czy oznacza to, że Zamawiający wymaga, aby w zestawie znajdował się daszek z wiszącymi zabawkami?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamontowania daszku / baldachimu z wiszącymi zabawkami.

#### **Sala żłobkowa nr 2**

**Pyt. 1 Poz. 2** Łóżeczko przedszkolne: czy wskazana przez Zamawiającego ilość łóżeczek (20 szt.) jest poprawna? W następnej pozycji, Materac do łóżeczka przedszkolnego – niebieski, Zamawiający wymaga 30 szt.  
Odpowiedź: Tak.

**Pyt. 2 Poz. 12** Kącik sensoryczny: w opisie produktu widnieje informacja „zaleca się do zestawu zamontować daszek, baldachim i z wiszącymi zabawkami”. Czy oznacza to, że Zamawiający wymaga, aby w zestawie znajdował się daszek z wiszącymi zabawkami?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamontowania daszku / baldachimu z wiszącymi zabawkami.

### **Sala żłobkowa nr 3**

**Pyt. 1 Poz. 18** Poduchy – gruszki: W opisie produktu widnieje informacja, że Zamawiający wymaga „Razem 24” sztuk poduch (z wyszczególnieniem kolorów). W kolumnie „Ilość” widnieje 30 szt. Jaka ilość gruszek jest poprawna?

Odpowiedź: 30 sztuk.

### **Toaleta dzieci**

**Pyt. 1 Poz. 5** Nocniki: W opisie produktu Zamawiający wskazuje, że wymaga 28 niebieskich i 28 różowych nocników (łącznie 56). W kolumnie „Ilość” widnieje 60 sztuk. Jaka ilość nocników jest poprawna?

Odpowiedź: 60 sztuk z zastrzeżeniem, że min. 28 sztuk ma być w kolorze niebieskim i min. 28 sztuk w kolorze różowym.

### **Pokój pielęgniarki**

**Pyt. 2 Poz. 5** Biurko: Czy Zamawiający zaakceptuje biurko z blatem wykonanym z płyty o grubości 25 mm? Grubość 36 mm nie jest standardowa ani powszechnie wykorzystywana. Płyta o grubości 25 mm cechuje się bardzo dużą wytrzymałością i jest bardziej powszechnym rozwiązaniem.

Odpowiedź: Tak.

### **Kuchnia**

**Pyt. 1 Poz. 66** Osłony na grzejniki: Wykonawca informuje, iż zgodnie z wytycznymi Zamawiającego stawił się w placówce celem dokonania pomiarów niezbędnych do wyceny zestawu osłon na grzejniki. Na miejscu okazało się, że w placówce mają być zainstalowane dwa rodzaje grzejników. Część z nich nie jest jeszcze zainstalowana, część już powieszonych zostanie usunięta. Wykonawca nie otrzymał informacji, jaka będzie ostateczna ilość każdego rodzaju grzejnika. W związku z powyższym, Wykonawca nie ma możliwości samodzielnie, na podstawie wizji lokalnej, określić ilości i wymiarów osłon, a co za tym idzie, poprawnie ich wycenić. Prosimy zatem o wskazanie ostatecznej ilości wymaganych grzejników, wymiarów niezbędnych do wyceny, lub usunięcie pozycji z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający z uwagi na powyższe usuwa tą pozycję z załącznika nr 1.

**Pyt. 2 Poz. 67** Rolety okienne: Wykonawca informuje, iż zgodnie z wytycznymi Zamawiającego stawił się w placówce celem dokonania pomiarów niezbędnych do wyceny zestawu rolet okiennych. Na miejscu okazało się, że ilość okien, na których mają się pojawić rolety, zostanie zmieniona, i na ten moment nie da się określić ile rolet w rzeczywistości będzie potrzebnych. Wykonawca nie otrzymał informacji, jaka będzie ostateczna ilość okien. Ponadto informujemy, że przy tak dużych oknach, jakie znajdują się w placówce, nie ma możliwości zainstalowania pojedynczej rolety kasetowej. W oknach sześciokrzydłowych można zainstalować 6 rolet kasetowych. Ze względu na utrudnioną funkcjonalność takiego rozwiązania, rekomendowana jest zmiana rodzaju rolety. Ponadto, ze względu na brak możliwości dokonania poprawnej wyceny na podstawie wizji lokalnej, zwracamy się z prośbą o podanie ostatecznej liczby okien, na których mają się pojawić rolety, lub wykreślenie pozycji z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający z uwagi na powyższe usuwa tą pozycję z załącznika nr 1.

**Pyt. 3 Poz. 73** Gaśnice: Wykonawca informuje, iż zgodnie z wytycznymi Zamawiającego stawiał się w placówce celem uzgodnienia danych technicznych i ilości niezbędnych gaśnic. Na miejscu nie udzielono Wykonawcy niezbędnych informacji, w związku z czym niemożliwym jest wycenienie wymaganych przez Zamawiającego gaśnic. Wykonawcy nie otrzymali jednoznacznej informacji jakiego typu gaśnice i w jakiej ilości są wymagane. W związku z powyższym prosimy o podanie jednoznacznych informacji niezbędnych Wykonawcom, lub usunięcie pozycji z OPZ.  
Odpowiedź: Zamawiający z uwagi na powyższe usuwa tą pozycję z załącznika nr 1.

#### **Pozostałe wyposażenie**

**Pyt. 1 Poz. 3** sekator: prosimy o podanie minimalnych parametrów wymaganego sekatora  
Odpowiedź: Długość całkowita ok. 20 cm, szerokość min. Ok. 6 cm. Do cięcia drobnych gałęzi. Średnica cięcia ok. 2 cm.

#### **Pomoce dydaktyczne**

**Pyt. 1 Poz. 3** Labirynt zakreślony: prosimy o podanie minimalnych wymiarów wymaganego labiryntu. Na rynku istnieje wiele rodzajów tego typu labiryntów posiadających wymiary od kilku do kilkudziesięciu centymetrów, a co za tym idzie, o zróżnicowanych cenach. Wskazanie minimalnych wymiarów pomoże Wykonawcom wycenić produkty o podobnych parametrach jakościowych i w podobnych kategoriach cenowych, co jest niezbędne dla zachowania zasad konkurencyjności.  
Odpowiedź: Wymiary min. Ok. 22 x 10 x 17 cm

**Pyt. 2 Poz. 19** Taczka: prosimy o podanie minimalnych wymiarów taczki  
Odpowiedź: Minimalne wymiary taczki to ok. 55 x 20 x 24 cm

**Pyt. 3 Poz. 42** Aplikacja sensoryczna na ścianę: Prosimy o doprecyzowanie ilości wymaganych aplikacji. W opisie Zamawiający wskazuje zestaw składający się z 11 rodzajów aplikacji, łącznie 23 szt. W kolumnie „Ilość” widnieją 64 szt. Czy oznacza to, że Wykonawca może zaproponować dowolne ilości wskazanych aplikacji, tak by łącznie otrzymać 64 szt?  
Odpowiedź: Zamawiający wskazał minimalną ilość aplikacji jakie oczekuje, pozostałe mogą być dowolne.

**Pyt. 4 Poz. 59** Straganik ze skrzyneczkami: Prosimy o podanie minimalnych wymiarów straganika, a także materiału z jakiego ma być wykonany  
Odpowiedź: Minimalne wymiary to : 68 x 30 x 120 cm

**Pyt. 5 Poz. 64** Tabliczki ściennie: Prosimy o podanie wymiarów tabliczek. Określenie „duże” jest subiektywne i może być różnie interpretowane przez Wykonawców. Na rynku można znaleźć wiele różnych rodzajów tabliczek ściennych mających długość od kilku cm, do nawet ponad metra. Prosimy o wskazanie minimalnych wymaganych wymiarów, tak by wszyscy Wykonawcy wyceni produkty o podobnych parametrach jakościowych i z podobnej kategorii cenowej.  
Odpowiedź: minimalne wymiary tabliczki to 80 x 25 x 4 cm.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania z ofertą. Nowy termin składania ofert to: 15.09.2021r. godzina 9:00, nowy termin otwarcia ofert to 15.09.2021r. godzina 11:00. Termin związania z ofertą zmienia się na 14.10.2021r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 10.09.2021r. pod numerem 2021/BZP 00176863/01

Wójt Gminy Białogard

Jacek Smoliński